3
PAGE

	[image: image1.png]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

КИНЕЛЬСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 19 декабря 2022 года №286–р

 О направлении учащихся Кинельского образовательного округа
 на региональный этап Всероссийской олимпиады школьников
 в 2022/2023 учебном году

На основании решения жюри окружного этапа Всероссийской олимпиады школьников в Кинельском образовательном округе (протокол заседания жюри от  от 7.12.2022 г.), приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 №678 и в соответствии с письмами министерства образования и науки Самарской области № МО/1729-ТУ от 02.12.2022, № МО/1784-ТУ от 09.12.2022, № МО/1828-ТУ от 15.12.2022:

1. Направить для участия в региональном этапе Всероссийской олимпиады школьников учащихся Кинельского образовательного округа (Приложение № 1).

2. ГБУ ДПО «Кинельский РЦ» (А.В. Гулиной) осуществить организационно-методическое сопровождение учащихся Кинельского образовательного округа-участников регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников с 10.01.2023г. по 25.02.2023г.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на И.Б.Исаеву, начальника отдела реализации образовательных программ Кинельского управления.

Руководитель управления                                                             С.Ю. Полищук
Белова 61706

Приложение № 1

к распоряжению Кинельского управления

МОиН СО от 19.12.2022г. №286-р

Списки учащихся ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Усть-Кинельский - участников регионального этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2022/2023 учебном году

	№

п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	класс
	Образовательная организация
	Ф.И.О. учителя

	Биология (2 участника)

	1.
	Милюткин
	Владимир
	Александрович
	9
	ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Усть-Кинельский
	Казакова Светлана Владимировна

	2.
	Ворожейкин
	Руслан
	Ахмедович
	10
	ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Усть-Кинельский г.о. Кинель
	Казакова Светлана Владимировна

	География (2 участника)

	3.
	Кузнецов
	Матвей
	Владимирович
	10
	ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Усть-Кинельский г.о. Кинель
	Пахомов Алексей Александрович

	4.
	Космынина
	Варвара
	Владимировна
	10
	ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Усть-Кинельский г.о. Кинель
	Пахомов Алексей Александрович

	Искусство (7 участников)

	5.
	Быченина
	Евгения
	Александровна
	9
	ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Усть-Кинельский г.о. Кинель
	Минина Валентина Владимировна

	6.
	Серобаба
	Софья
	Олеговна
	9
	ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Усть-Кинельский г.о. Кинель
	Минина Валентина Владимировна

	7.
	Куклева
	Светлана
	Игоревна
	9
	ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Усть-Кинельский г.о. Кинель
	Минина Валентина Владимировна

	8.
	Яшина
	Дарья
	Алексеевна
	10
	ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Усть-Кинельский г.о. Кинель
	Минина Валентина Владимировна

	9.
	Паращенкова
	Виктория
	Владимировна
	10
	ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Усть-Кинельский г.о. Кинель
	Минина Валентина Владимировна

	10.
	Мушкатова
	Дарина
	Олеговна
	11
	ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Усть-Кинельский г.о. Кинель
	Минина Валентина Владимировна

	11.
	Буйволова
	Анна
	Григорьевна
	11
	ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Усть-Кинельский г.о. Кинель

	Минина Валентина Владимировна

	История (1 участник)

	12.
	Федорова
	Екатерина
	Евгеньевна
	9
	ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Усть-Кинельский г.о. Кинель
	Шумилкина Валентина Игоревна

	Литература (3 участника)

	13.
	Баймишева
	Алина
	Ринатовна
	9
	ГБОУ СОШ № 2 п.г.т. Усть – Кинельский г.о. Кинель
	Сергеева Елена Александровна

	14.
	Кожевникова
	Татьяна
	Александровна
	10
	ГБОУ СОШ № 2 п.г.т. Усть – Кинельский г.о. Кинель
	Хлебунова Юлия Александровна

	15.
	Лукьянова
	Алина
	Витальевна
	10
	ГБОУ СОШ № 2 п.г.т. Усть - Кинельский
	Голованова Галина Сергеевна

	Право (1 участник)

	16.
	Чугунова
	Елена
	Сергеевна
	9
	ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Усть-Кинельский г.о. Кинель
	Шумилкина Валентина Игоревна

	Русский язык (2 участника)

	17.
	Космынина
	Варвара
	Владимировна
	10
	ГБОУ СОШ № 2 п.г.т. Усть- Кинельский г.о Кинель
	Путилина Светлана Александровна

	18.
	Косова
	Алена
	Игоревна
	11
	ГБОУ СОШ № 2 п.г.т. Усть – Кинельский г.о. Кинель
	Путилина Светлана Александровна

	Технология (1 участник)

	19.
	Баев

	Максим
	Сергеевич
	9
	ГБОУ СОШ № 2 п.г.т. Усть-Кинельский г.о. Кинель
	Прокудин Анатолий Яковлевич

	Физическая культура (1 участник)

	20.
	Лязина
	Юлия
	Денисовна
	11
	ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Усть-Кинельский г.о. Кинель
	Ермилин Вячеслав Геннадьевич

	Химия (1 участник)

	21.
	Ворожейкин
	Руслан
	Ахмедович
	10
	ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Усть-Кинельский г.о. Кинель
	Матюшкина Татьяна Сергеевна

	Экология (1 участник)

	22.
	Сорока
	Михаил
	Александрович
	11
	ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Усть-Кинельский г.о. Кинель
	Казакова Светлана Владимировна

	Экономика (2 участника)

	23.
	Баймишева
	Алина
	Ринатовна
	9
	ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Усть-Кинельский г.о. Кинель
	Шумилкина Валентина Игоревна

	24.
	Семенова
	Елизавета
	Николаевна
	11
	ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Усть-Кинельский г.о. Кинель
	Кузнецова Марина Николаевна